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Symbiosys Bifibaby krople 8ml (od urodzenia)  
 

Cena: 30,80 zł

Opis produktu
 

Opis:
SYMBIOSYS® to nowa gama produktów zawierających precyzyjnie dobrane składniki. Zaprojektowane po to, żeby pomóc Ci utrzymać
równowagę mikrobioty na każdym etapie życia. Każdy produkt SYMBIOSYS® został opracowany w oparciu o badania naukowe i zawiera
dokładnie przetestowane unikalne szczepy bakterii.

Jak stosować SYMBIOSYS® Bifibaby?
1. SYMBIOSYS Bifibaby® podawaj swojemu dziecku codziennie przez co najmniej 4 tygodnie. Nie przekraczaj porcji do spożycia w ciągu
dnia.
2. Delikatnie potrząśnij butelką przed użyciem, aby zapewnić równomierne rozmieszczenie szczepów. Obecność cząstek po
wstrząśnięciu jest całkowicie normalna. Należy umieścić 5 kropel na łyżce dostosowanej do wieku dziecka lub w butelce z zimnym lub
ciepłym pokarmem. Nie wkładać zakraplacza bezpośrednio do buzi dziecka.
3. Skończ butelkę SYMBIOSYS Bifibaby® w ciągu 30 dni od otwarcia.

Skład:
SYMBIOSYS Bifibaby® to suplement diety, który zawiera unikalne połączenie szczepów Bifidobacterium breve BR03 i Bifidobacterium
breve B632, opisane w publikacjach naukowych. Butelka zawiera 6,4 miliarda bakterii.
Suplement został opracowany w celu uzupełnienia zróżnicowanej i zbilansowanej diety.

Sposób użycia:
Produkt przeznaczony jest dla dzieci od momentu narodzin.
Podaj swojemu dziecku 5 kropli SYMBIOSYS Bifibaby® codziennie.
Przed użyciem wstrząśnij butelką. Obecność cząsteczek po wstrząśnięciu jest zjawiskiem normalnym. Umieść krople na łyżce
dostosowanej do wieku dziecka lub w butelce z zimnym lub ciepłym pokarmem. Nie wkładaj zakraplacza bezpośrednio do buzi dziecka.

Zalecane dzienne spożycie: 5 kropli.
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Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie są znane interakcje z innymi suplementami diety lub lekami.
SYMBIOSYS Bifibaby® zawiera bakterie, dlatego na jego właściwości mogą negatywnie wpływać antybiotyki.
W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących stosowania SYMBIOSYS Bifibaby® należy przed zastosowaniem preparatu skonsultować
się z lekarzem lub farmaceutą.
SYMBIOSYS Bifibaby®, przechowuj w chłodnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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